
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Dukli. 

Na podstawie Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz § 16 ust. 1 uchwały Nr XVI/96/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 listopada 
2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dukla (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2011 r. Nr  190, poz. 3061, 
z 2018 r., poz. 4608), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Dukli: 

1. Komisja Rewizyjna 

1) Krzysztof Dłużniewski - przewodniczący 

2) Janina Cypara - z-ca przewodniczącego 

3) Miłosz Torba 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1) Bogdan Drozd - przewodniczący 

2) Ewa Szymko - z-ca przewodniczącego 

3) Piotr Jakieła 

3. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Środowiska 

1) Roman Drajewicz - przewodniczący 

2) Waldemar Turek - z-ca przewodniczącego 

3) Justyna Zimny 

4) Piotr Węgrzyn 

5) Elżbieta Ryczak 

6) Bogdan Drozd 

7) Ewa Szymko 

8) Marcin Orlof 

9) Paweł Kuffner 

4. Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich 

1) Justyna Zimny - przewodniczący 

2) Piotr Jakieła - z-ca przewodniczącego 

3) Waldemar Turek 

4) Ewa Przystasz 

5) Teresa Belcik 

6) Marcin Orlof 

5. Komisja Budżetu i Finansów 

1) Miłosz Torba - przewodniczący 

2) Elżbieta Ryczak - z-ca przewodniczącego 

3) Drajewicz Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFE04D5-9A75-4DFA-A5E4-89EEED86BADB. Podpisany Strona 1



4) Ewa Przystasz 

5) Krzysztof Dłużniewski 

6) Janina Cypara 

7) Teresa Belcik 

8) Piotr Węgrzyn 

9) Paweł Kuffner 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFE04D5-9A75-4DFA-A5E4-89EEED86BADB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5
	pkt 6 w § 1 ust. 5
	pkt 7 w § 1 ust. 5
	pkt 8 w § 1 ust. 5
	pkt 9 w § 1 ust. 5


	§ 2


